



**Cenová nabídka**  
Číslo: O18/03/05

Datum: 19.06.2017  
Platnost nabídky do: 18.08.2017

**DODAVATEL**

**ELMATERM s.r.o.**  
Tř. Dr. Milady Horákové 534/78  
460 06, Liberec 6  
  
Tel: [redacted]  
[redacted]  
[redacted]  
IČO: 286 91 211

Vypracoval: [redacted]  
tel: [redacted]  
e-mail: [redacted]

**ODBĚRATEL**

**Muzeum skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou**  
U Muzea 398/4, Jablonec nad Nisou  
  
kontakt: [redacted]  
tel: [redacted]  
e-mail: [redacted]

**NÁZEV AKCE**  
Vytápění žlabů a svodů – Muzeum skla a bižuterie Jablonec nad Nisou

**topné kabely Devisafe 20T:**

|      | délka (m) | výkon (W)   | MJ       | cena MJ   | cena celkem      |
|------|-----------|-------------|----------|-----------|------------------|
| SM.1 | 135       | 2690        | 1        | 10 340 Kč | 10 340 Kč        |
| SM.2 | 135       | 2690        | 1        | 10 340 Kč | 10 340 Kč        |
|      |           | <b>5380</b> | <b>2</b> |           | <b>20 680 Kč</b> |

**topné kabely Devisnow 30T (230V):**

|      | délka (m) | výkon (W)   | MJ       | cena MJ  | cena celkem     |
|------|-----------|-------------|----------|----------|-----------------|
| SM.3 | 27        | 830         | 1        | 2 665 Kč | 2 665 Kč        |
| SM.4 | 27        | 830         | 1        | 2 665 Kč | 2 665 Kč        |
|      |           | <b>1660</b> | <b>2</b> |          | <b>5 330 Kč</b> |

**kotevní technika :**

|                              | MJ  | cena MJ | cena celkem      |
|------------------------------|-----|---------|------------------|
| plastový řetěz do svodů (m)  | 155 | 50 Kč   | 7 750 Kč         |
| úchyty do svodů (25 ks/bal)  | 19  | 201 Kč  | 3 819 Kč         |
| úchyty do okapů (balk.25 ks) | 10  | 292 Kč  | 2 920 Kč         |
|                              |     |         | <b>14 489 Kč</b> |

|                          |            |                  |
|--------------------------|------------|------------------|
| Materiál celkem bez DPH  |            | 40 499 Kč        |
| <b>Materiál po slevě</b> | <b>10%</b> | <b>36 449 Kč</b> |

**instalace systému :**

|   |      |                  |
|---|------|------------------|
| drobný pomocný materiál                                     | 2,5% |                  |
| instalace systému (montáž top.kabelů, kompletace, zapojení) |      |                  |
| dokumentace, zkoušky  |      |                  |
| přesun materiálu, ostatní náklady                           |      |                  |
|   |      | <b>16 000 Kč</b> |

|                       |  |                  |
|-----------------------|--|------------------|
| <b>Celkem bez DPH</b> |  | <b>52 449 Kč</b> |
|-----------------------|--|------------------|

**Pozn.**

Jedná se o vytápění okapů severní strany s věžičkami.  
Topné kabely budou připojeny na stávající elektroinstalaci a regulaci.